transporte dos alunos da localidade: Partindo das
locaiidades Gaieiro, Lazaro, Lagoa, Final da Linha,
Domingo do Chição, Xixico, Onça até a localidade Brejo
Novo, nos turnos matutino e vespertino.

R$RSChevrolet
D20

12 140 200 28000
64.400,002,30

R$V.
cento e quarenta e cinco mil e quatrocentos reais TOTAL 145.400,00

Prazo de validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: de acordo com o edital

Dados do assinante pelo o contrato:
Mauro Martins Jorge
CPF: 003.113.573-00
RG: 017695122001-6 SSP/MA

E-mail: mamotopecas@live.com

Sao Pedro dos Crentes - MA, 26 de março 2021